SITUATIA PLATILOR LA DATA DE 28.01.2021

NrOrd Data

1/28.01.2021
2|28.01.2021
3/28.01.2021
4/28.01.2021
5/28.01.2021
6/28.01.2021
7|28.01.2021
8/28.01.2021
9/28.01.2021
10/28.01.2021
11/28.01.2021
12/28.01.2021
13/28.01.2021
14/28.01.2021
15/28.01.2021
16/28.01.2021

17/28.01.2021

18/28.01.2021
19/28.01.2021
20/28.01.2021

21/28.01.2021
22/28.01.2021
23/28.01.2021
24/28.01.2021

Suma

Partener Debit
89,25|LA FANTANA SRL - BUCURESTI
1.373,17 ECOPEST EXPERT SRL
447,75 ECOPEST EXPERT SRL
597,43 ECOPEST EXPERT SRL
48,71 TELEKOM ROMANIA
1.936,80 ECOPEST EXPERT SRL
35.700,00| CERES TRADING SRL
371,42\ TELEKOM ROMANIA
1.259,26| GLOBAL NET
112,50/ ECOPEST EXPERT SRL
803,25|LA FANTANA SRL - BUCURESTI
22,50|ECOPEST EXPERT SRL
226,19| TELEKOM ROMANIA
807,61 TELEKOM ROMANIA
524,80 GLOBAL NET

1.000,00| CABINET AVOCAT TANASE BOGDAN CONST.

1.000,00| CABINET AVOCAT TANASE BOGDAN CONST.

634,64 VODAFONE ROMANIA
18,79| TELEKOM ROMANIA

1.000,00| CABINET AVOCAT TANASE BOGDAN CONST.

178,50/ LA FANTANA SRL - BUCURESTI
89,25|LA FANTANA SRL - BUCURESTI
95,09| TELEKOM ROMANIA

3.000,00|CABINET DE AVOCAT NITU D DAN

Doc. Coresp. Debit
F 13764413

F 44

F 44

F 44

F 210300094840
F 44

F 1040

F 210300094840
F 5053

F 44

F 13764413

F 44

F 210300094840
F 210300094840
F 5054

F11

F12

F 431271952
F 210300094840
F 10

F 13764413

F 13764413

F 210300094840
F 184

Explicatii

Abonament purificare apa

Servicii dezinfectie-repunere angajament 2938/26.11.2020
Servicii de dezinfectie-repunere angajament 2937/26.11.2020
Servicii de dezinfectie-repunere angajament 2939/26.11.2020
Telefonie fixa

Servicii de dezinfectie-repunere angajament 2940/26.11.2020
serv.inchiriere patinoar

Telefonie fixa

rep.auto

Servicii de dezinfectie-repunere angajament 2936/26.11.2020
Abonament purificare apa

Servicii de dezinfectie-repunere angajament2941/26.11.2020
Telefonie fixa

Telefonie fixa

rep.auto

Asistenta juridica-ref.585433/23,12,2020-Dispozitie 154/20.01.2021

Asistenta juridica-ref.585433/23,12,2020-Dispozitie 154/20.01.2021

Abonament telefonie
Telefonie fixa
Asistenta juridica-ref.585433/23,12,2020-Dispozitie 154/20.01.2021

Abonament purificare apa

Abonament purificare apa

Telefonie fixa

Asistenta juridica -ref.585472/23.12.2020-dispozitie 95/08.01.2021

25|1/28/2021

729,798.70|CEC BANK

Rata principal+dobanda RQ 13

26|1/28/2021

4,409.19|DAS BACAU

Abonamente telefonie+prestari servicii

TOTAL

785,544.80




